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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Dekani

Nr. 84 prot. Shkoder. me {¥. )4 2025
Lénda: Dérgim i datave t& provimeve t& semestrit t& dyté, cikli i paré dhe cikli i dthI

studimeve. viti akademik 2024-2025.

DREJTORISE SE KURRIKULAVE, KERKIMIT SHKENCOR DHE STANDARDEVE
IT-sé
Bashkéngjitur po ju dérgojmé datat e provimeve té semestrit té dyté, cikli i pare dhe cikli i

dyté i studimeve, sipas programeve té studimit, viti akademik 2024-2025.

Sheshi 2 Prilli, Shkodgr, +355(22)800651, http://égé.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

Nr. 24 Prol Shkodér. mé LS . 05 2025

Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve té sezonit (& verés, vitl akademik 2024 —2025,
pér programet Bachelor, Master i Shkencave dhe Master Profesional.

DEKANIT Ti FAKULTETIT TI SHIKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar né “Rregulloren e Studimeve” (Shkodér, prill 2019), neni 30 pika 3 dhe neni 31 pika
2, dérgojmé pér miratim datat dhe komisionet e provimeve té sezonit t& veres, viti akademik
2024 - 2025, pér programet e studimit Bachelor né “Psikologji” dhe “Puné Sociale”, Master i
Shkencave né “Psikologji” dhe Master Profesional né “Shérbime Sociale™.

Bashkéngjitur.:
1. Datat dhe komisionet e provimeve t& sezonit t& verés, viti akademik 2024 — 2025, pér
programet e studimit Bachelor né “Psikologji” dhe “Pun¢ Sociale” (2 fage);
2. Datat e provimeve t& sezonit t& vergs, viti akademik 2024 — 2025, pér programet €
studimit Master i Shkencave né& “Psikologji” dhe Master Profesional né¢ “Shérbime
Sociale” (1 fage);

DREJTUESE E DEPARTAMENTTT

Dr. Elona Hasmujaj

& W

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al



UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

DATAT E PROVIMEVE PEER SEMESTRIN E DYTE
PRGGRAMET E CIKLIT TE PARE BACHELOR
VITI AKADEMIK 2024 — 2025

NR | LENDA PROGRAMI | VITI | DATA ORA SALLA KOMISIONI
1. wmzﬁ_owomu.m zhvillimi 1 Psikologji Parg 02.06.2025 | 9:00 31: L. Xhakollari, M. Burrja
2. | Statistiké pér shkencat sociale Psikologji Paré 05.06.2025 | 9:00 3 E. Drishti, J. Muja
3. | Shprehi dhe teknika komunikimi Dsikologji Paré 13.06.2025 | 9:00 31 E. Hasmujaj, L. Preza
4. | Psikologji sociale Psikologji Parg 20.06.2025 | 9:00 |31 E. Hasmujaj, D. Bashota
5. | Shkenca biolcgjike Psikologji Paré 26.06.2025 | 9:00 312 A. Strinici, L. Bushati
6. | Psikologji konjrive Psikologji Dytg 05.06.2025 | 9:00 8l K. Gusha, O. Preka
7. | Testim dhe vlerssim psikologjik Psikologji Dyt& 12.06.2025 | 9:00 31 J. Lesha, E. Hasmujaj
8. | Psikologji anormale Psikologji Dyté 19.06.2025 | 9:00 3l F. Osmanaga, A. Kakija
9. | Psikologji shéndeti Psikologji Dyté 26.06.2025 | 9:00 303 4. Kakija, F. Osmanaga
10. | Ké&shillim psikoiogjik Psikologji Tretg 05.06.2025 | 9:00 308 A. Hoti, J. Lesha
11.| Sjellje organizative Psikologji Txeie 13.06.2025 | 9:00 308 J Lesha, G. Biba
12. | Psikologji shkollcre Psikologji Treté 20.06.2025 | 9:00 308 K. Gusha, D. Bashota

Faqe 1 nga2




| NR | LENDA PROGRAMI | VITI |DATA | ORA SALLA | KOMISIONI
| 1. Statistiks pér shkencat socialz Puné Sociale | Paré 04.06.2025 | 12:00 311 E _Uamra, J. Muja
2. | Psikologji zhvillimi Puné Sociale | Paré 11.06.2025 | 12:00 311 L. Xhakollari, J. Curraj
3. | Shprehi dhe teknika komunikimi Pumé Sociale | Paré 18.06.2025 | 12:00 311 E. Hasmujaj, L. Preza
4. | Formim psikologjik Puné Sociale | Paré 26.06.2025 | 12:00 311 A. Hoti, L. Preza
5. | Politika sociale Puné Sociale | Dyté 05.06.2025 | 12:00 311 B. Topalli, V. Dizdari
6. | Puna sociale me fZmijét Puané Sociale | Dyté 13.06.2025 | 12:00 398 G. Biba, O. Preka
7. | Puna sociale né shéndetési Pané Sociale | Dyté 19.06.2025 | 1-:00 308 J. Curraj, F. Osmanaga
8. | Psikologji socizie Pung Sociale | Dyté 26.06.2025 | 12:00 311 E. Hasmujaj, D. Bashota
9. | E drejté e familjes Pané Sociale | Treté 03.06.2025 | 12:00 311 F. Arrinaj, E. Bari (Bisha)
Metoda dhe shprehi né praktiken e punés
10. | sociale Puné Sociale | Treté 09.06.2025 | 12:00 311 G. Biba, B. Lumanaj
11.| Puna sociale me grupet dhe komurnizetet | Pumé Sociale | Treté 16.06.2025 | 12:00 311 E. Cami, 3. Topalli

DREJTUESE E DEPARTAMENTIT
Dr. Elona Hasmujaj

Faqge 2 nga 2




Universiteti i Shkodres “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave t& Edukimit
Departamenti Psikologji - Puné Sociale

DATAT E PROVIMEVE PER SEMESTRIN E DYTE
PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE MASTER

VITI AKADEMIK 2024 — 2025

NR |[LENDA [ PROGRAMI M.Sh. VITI |[DATA  |[SALLA ORA  KOMISIONI
1 | Céshtje t& etikes né psikologjing klinike 2sikologji Klinike Paré | 13.06.2025 308 13:00 E. Hasmujaj, J. Lesha
Modele dhe shprehi t€ avencuara 1€ terapisé
2 | familjare 2sikologji Klinike Parég | 20.06.2025 311 13:00 B. Lumanaj, B. Topalli
3 | Metoda kérkimwore shkencore t€ avancua~a 2sikologji Klinike Paré | 27.06.2025 311 13:00 V. Dizdari, E. Hasmujaj
NR | LENDA  PROGRAMI M.Sh. | VITI | DATA | SALLA | ORA ~ KOMISIONI
1 | Dinamikat e grupit dhe ekipit 2sikologji Crganizative Paré | 13.06.2025 308 13:00 J. Lesha, A. Hoti
2 | Lidershipi n& organizaté 2sikologji Crganizative Parg | 20.06.2025 307 13:00 L. Xhakollari, J. Lesha
3 | Metoda kérkimore shkencore t€ avancuaa Psikologji Grganizative Paré | 27.06.2025 31 13:00 V. Dizdari, E. Hasmujaj
NR | LENDA | | | rrOGRAMIMP. VITI |DATA | SALLA| ORA KOMISIONI
1 | Metoda kérkimore ng shxencat sociale Shérpime Sociale Parg | 10.06.2025 311 13:00 V. Dizdari, E. Hasmujaj
2 | Supervizim Shéroime Sociale Paré | 13.06.2025 312 13:00 G. Biba, B. Lumanaj
4 | Psikologjia e fémijéve me nevoje t& veganta Shérbime Sociale Paré | 16.06.2025 311 13:00 F. Csmanaga, B. Lumanaj
Modele dhe shprehi t&€ avencuara 1€ punés me
3 | familjen Shéroime Sociale Paré 13:00 B. Lumanaj, B. Topalli

Drejtuese e Departamentit

Dr. Elona Hasmujaj

20.06.2025

311
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE
Shkodér, m¢ /4 24 20?5

Nr_£5  Prot
Drejtuar Dekanit

[ énda- Datat ¢ provimeve, sezont 1 verés 20?5

Bazuar ne planet mesimore 2022 2025, 2023 2026, 2024 2027 Bachelor né “Edukim Fizik e

Sport” dhe “Master i Shkencave” né Mésuesi né “Edukim Fizik, Sport dhe Shéndet” 2024-2026,
Master Profesional né Mésuesi né Edukim Fizik ¢ Sporte 2023-2025, ju dérgoymé planifikimin ¢
datave té provimeve té semestrit t&€ dyté si mé poshté:

Nr Lénda/moduli Data/Ora Viti Komisioni

1 | Anatomi [Tumane 04.06.2025 (09.00) | Bach 1 | I.Shestani, N.Mcdja
2 | Psikologji ne Sporlit 10.06.2025 (09.00) | Bach | | N.Deda, A.Bekteshi
3 | Sporte Ndeshése 13.06.2025 (09.00) | Bach 1 | N.Ilysa, G.Barkici
4 | Hendboll 19.06.2025 (09.00) | Bach 1 | D.Jubica, B.Naku

5 | Lojra Sportive Volejboll 05.06.2025 (09.00) | Bach 2 | A.Kalaja, N.Deda

6 | Gjimnastiké Artistike 18.06.2025 (09.00) | Bach 2 | B.Naku, A.Pjetri

7 | Biomekaniké e Ushtrimit 12.06.2025 (09.00) | Bach 2 | S.Serani, N.Medja
8 | Stérvitja e Adaptuar né AF 28.05.2025 (09.00) | Bach 3 | N.Deda, F.Nurja

9 | Testimi né AF&EFS 02.06.2025 (09.00) | Bach 3 | E.Peqini, N.Deda
10 | Gjimnastiké Korrektonjése 16.06.2025 (09.00) | Bach 3 | E.Peqini, K.Precetaj
11 | Orientim né Mésuesi&Ed.Shénd. | 11.06.2025 (09.00) | Bach 3 | A.Kalaja, Gj.Zefi
12 | Kondicion Fizik&Fitnes 20.06.2025 (09.00) | Bach 3 | GG.Nicaj, E.Peqini
13 | Psikologji T'dukimi 10.06.2025 (11.00) | MSII 1 | F.Vadohej, A.Bekteshi
14 | Menaxhimi 1 Klasés 13.06.2025 (11.00) | MSH | | G.Nicaj, N.Deda

15 | Metodal e Kéikimnit né Edukiin 20.06.2025 (11.00) | MSH 1 | A.Kagurti, B Naku
16 | Metodika e Futbollit 23.06.2025 (11.00) | MSH 1 | F.Nurja, A Kalaja
17 | Trainingu 27.06.2025 (11.00) | MSH 1 | A.Kasa, B.Naku

18 | Historia ¢ EFS né Shqipéri 16.06.2025 (11.00) | MSH 1 | B.Naku, Gj.Zeli

19 | Kérkimi né Cdukim 29.05.2025 (11.00) | MP 2 I' Nurja, [.Peqini
20 | Céshtjet Kritike té Shéndetit 05.06.2025 (11.00) | MD 2 Gj.Zcfi, L.Peqini
21 | Ndihma e Paré&Sig.Personale 11.06.2025 (11.00) | MP 2 E.Peqini, Gj.Zefi

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
Drejtuesi i Departamentit

Dr. Benjamin NAKU

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




Z 54

* % 0525

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI I MESTUESISE

Nr 3¢ Prot Shkodér. mé 15 05 2025

Lénda: Datat e provimeve, komisionet [&ndore, oraret dhe sallat ¢ zhvillimit (& provimeve (&
Semestrit (€ dyt€ te vitit akademik 2025, Departamenti i Mésuesisé.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE. SHKENCAVE TE, EDUKIMIT

Bashkéngjitur gjeni Datat e provimeve, komisionet [éndore, oraret dhe sallat e zhvillimit t&

provimeve t8 Semestrit té dyld (8 vitit akadenik 2025,, Depattaimenti i Mésuesisd.

DREJTUESE DEPARTAMENTI

Dr. Pranvera Kraja

o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodi8s “LuigiGurakugi”
Fakulteti i Shkencave t& Edukimit
Departamenti i Arteve

Nr. 2.2 prot. Shkodeér, mé 15.05.2025

Lénda: Provimet, sezoni i verés 2024-2025

Drejtuar. Dekanit té Fakultetit t&€ Shkencave t& Cdukimit prol. as. dr. Cranda Ialluni Bilali

Bashakngjitur komisionet dhe datat e provimeve, sezoni i verés, né programet e studimit té

Departamentit t&€ Arteve pér vitin akademik 2024-25.

Departamenti i Arteve

Drejtuesi, Dr. Rubi ndija
Of?



Programi i studimit “Pikturé dhe Grafiké™

Kursi |
Lénda Data/ ora Komisioni
B vellim ne hapsirg 10.06 .2025 ora 10.00 | Rubin 'Mandija,. Senad Xhexhovi
2. Anatomi artistike 04.06 .2025 ora 10.00 | Arjana Striniqi, Rubin Mandija

3 Histori Arti

16.06 .2025 ora 09.00

Eros Dibra, Fatmir Juka

4, Komunikim viziv dhe teori
ngjyre o

23.06 .2025 ora 10.00

5. | Pikturé dheVizatim
1. Pikturé (modul)

02.06 .2025

Sidi Kanani. Ikbale Bushati

Erémiré Jahja, Nirvana Baja

ora 09.00
o A Frémiré Jahja, Nirvana Baja
2. Vizatim (modul) o LU
Kursi I1
Lénda Data/ ora Komisioni
Histori Arti 11.06 .2025 ora 12.00 | Fatmir Juka, Eros Dibra

Aplikime dixhitale pér artet
pamore

17.06 .2025 ora 10.00

Eros Dibra, Senad Xhexhovi,

Pikturé dheVizatim
1. Pikturé (modul)

2. Vizatim (modul)

Arle Grafike I

03.06 2025 ara 10.00
03.06 2025 ora 12.00

124.06 .2025 ora 10.00

Nirvana Baja, Erémir€ Jahja

Nirvana Baja, Erémiré Jahja

Senad XheXhuﬁ; Eros Dibra




Kursi 111

“Data/ ora

Komisioni

1. | Histori Arti

11.06 .2025 ora 10.00

Fatmir Juka, Eros Dibra

? | Fotografi Dixhitale

04 06 2075 ora 10 00

l*'.m-q [ibra, Senad Xhexhovi

3. | Pikturé dhe Vizatim
1 Pikturé (modul)

2. Vizatlin (1inodul)

17.06 .2025
ora 09.00
ora 11.00

Sidi Kanani, Ikbale Bushati

Sidi Kanani, Ikbale Bushati

4. | Arte Grafike 11

19.06 .2025 ora 10.00

Senad Xhexhovi, Eros Dibra

5. | Filozofi Arti dhe Estetiké
Estetiké (modul)

28.05 .2025 ora 10.00

Ledri Kurti, Sidi Kanani

["tograni i studimit “Pedagogji Muzikot¢*

Kursi I
Lénda Data/ ora Komisioni
1. | Instrumentacion dhe lexim partiture | 27.06 .2025
-Instrumentacion (modul)
ora 09.00 Ergys Pirani, Markelian Kapidani
-Lexim partiture (modul) ora 11:00

Markelian Kapidani, Ergys Pirani

2. | Shprehi n& komunikim (modul)

04.06 .2025 ora 09:00

Migena Selcetaj, Rubin Mandija

3. | Histori muzike dhe analizé forme 13.06 .2025
Edmir Ballgjali, Niki Mjeda
-Histori muzike (modul) ora 09.00
i Gjon Shllaku, Edmir Ballgjati
-Analizé forme (modul) i
4. | Solfezh bazé dhe i thelluar dhe 23.06 .2025
Harmoni : - e . :
Solfezh bazé dhe i thelluar (modul) ora 09.00 Ergys Pirani, Dorjan Ulaj
-Harmonl (modul) ora 11:00

5. | Instrument Piano

10.06. 2025 ora 09.00

DorjanUlaj, Ergys Pirani.
Markelian Kapidani, Gjon Shllaku

6. | Shkrim ne PC

18.06. 2025 014 09.00

LCigys Pitani, Matkelian Kapidani




Kursi 11

Lénda Data/ ora Komisioni
1. | Histori Muzike 02.06.2025 ora 09.00 | Dorjan Ulaj, Edmir Ballgjati
2 | Fdukim koral dhe 1106 2025 '
Instrument(Piano) Gjon Shllaku, Markelian Kapidani
Cdukim Koral ora 09.00
Instrument (Piano) a8 11:00 Markelian Kapidani, Gjon Shllaku
3. | Hyrje ne Kontrapunt dhe - 05.06. 2025
Orkestracion Markelian Kapidani, Ergys Pirani
Hyrje ne Kontrapunt ora 11.00
Orkestracion ora 09:00 Ergys Pirani, Markelian Kapidani
4. | Harmoni dhe Solfezh 24.06. 2025
Harmoni | Dorjan Ulaj, Ergys Pirani
ora 09.00
Solfezh ora 11:00 Lirgys I'irani, Dorjan Ulaj
5. | Shkrim akademik 16.06. 2025 ora 09.00 | Rezearta Murati, Merita Hysa
Kursi ITI
Lénda Data/ ora Komisioni
1. | Pedagogji muzikore. 13.06. 2025 ora 09.00 | Fjoralba Duli, Ergys Pirani
2. | Dirigjim koral dhe shoqérim vokal | 20.06. 2025
instrumental
Dirigjim koral ora 09.00 Fjoralba Duli, Markelian Kapidani
Shogylrim vokal instrumental s L 140
(modul) ' Markelian Kapidani, Fjoralba Duli
3. | Harmoni stilistike 02.06. 202 ora 11.00 DorjanUlaj, Ergys Pirani.
4. | Histori muzike dhe Folklor 17.06. 2025 -
Shqiptar
[Tistori muzike (modul) ora 09.00 Dorjan Ulaj, Markelian Kapidani
-Folklot Shyiptar (inodul) T Matkelian Kapidani, Dotjan Ulaj

L

Estetiké

28.05. 2025 014 11.00

Ledri Kurti, Sidi Kanani




Programi i studimit Master profesional "Mé&sues i artit pamor” viti I

Lénda Data, ora, vendi Komisioni
Psikologji edukimi 11.06.2025 oral4.00, FSHE Fatmir Vadohej, Migena Kecaj
Pedagogji 2 16.06.2025 ora 14.00, FSHE Eranda Halluni, Artan Zylaj

" Gijuhe e huaj Anglisht

Italisht

Histori e artit bashkekohor

23.06.2025 ora 14:00

23.06.2025 ora 14:00

Irma Gjyli, Gentila Marku

Helga Dedi, Esmeralda
Capeli

18.06.2025 ora 14:00

Vingens Marku, Sidi Kanani

Menaxhim arti

20.06.2025 ora 14:00

Ikbale Bushati, Rubin Mandija

Programi i studimit Master profesional "Mé&sues i artit pamor” viti II

Teori perceptimi dhe didaktiké
arti

©05.06.2025 ora 14:00

prof.as Tkbale Bushati
dr. Rubin Mandija

Atelier i artit bashkekohor

11.06.2025 ora 14:00

Dr. Edmond Mugo
prof.as [kbale Bushati

Interpretim i vizatimit féminor

30.05.2025 ora 14:00

dr. Oltsen Gripshi
dr. Rubin Mandija




Programi i studimit Master profesional "Mé&sues muzike” viti I

[&nda Data, ora, vendi Komisioni
Psikologji edukimi 11.06.2025 oral4.00, FSHE Fatmir Vadohej, Migena
Kecaj
Pedagogji ? 16 06 20?25 ora 14 00, FSHE | Franda Halluni, Artan Zylaj

Gjuhe ¢ huaj Anglisht

Italisht

Histori e artit bashkekohor

23.06.2025 ora 14:00

- 23.06.2025 ora-14:00

18.06.2025 ora 14:00

Irma Gjyli, Gentila Marku

Helga Dedi, Esmeralda
Capeli

Vingens Marku, Sidi Kanani

Menaxhim arti

20.06.2025 ora 14:00

Ikbale Bushati, Rubin
Mandija

Programi i studimit Master profesional "Mé&sues muzike” viti I

Lénda

Data, ora, vendi

Komisioni

Melodika, kurrikula e edukimit

muzikor né shkolla

05.06.2025 ora 14:00

doc. Roland Guli

dr. Edmir ballgjati

Semiologjia € muzikés dhe
didaktika muzikore
Metodologjia Didaktika ¢

mésimdhénies sé 1éndéve

11.06.2025 ora 14:00

dr. Klevis Gjergji
dr. Amnit Xhakoviq

28.05.2025 ora 14:00

dr. Amir Xhakoviq
dr. Edmir Ballgjati




